
 

 

  

 

Mediální analýza 

Týden 

knihoven 

2014 
Muzea a 20. století – Muzea a 

Velká válka 

 



 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

 

Obsah 

1. Úvod ................................................................................................................................................ 2 

2. Zdroje............................................................................................................................................... 2 

3. Trend publicity Týdne knihoven 2014 ............................................................................................. 6 

4. Publicita akcí konaných v rámci Týdne knihoven 2014 ................................................................... 6 

5. Souhrnná tabulka ............................................................................................................................ 7 

 

 

  

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

1. Úvod 
Ve dnech 6. až 12. října 2014 se konal již 18. ročník celostátní akce Týden knihoven, 

který se letos soustředil především na muzejní knihovny. Nad akcí opět převzal záštitu Svaz 

knihovníků a informačních pracovníků (SKIP) a hlavním partnerem akce byla společnost 

Skanska a. s. Letošní Týden knihoven je opět provázen poměrně širokou škálou aktivit, jako 

například soutěže Knihovna roku, Městská knihovna roku, či Maraton čtení aj 

Následující mediální analýza byla zpracována za období od 29. 9. 2014 do 

22. 10. 2014. Monitorovanými zdroji byly celostátní deníky, televizní a rozhlasové vysílání, 

regionální tisk a monitorované časopisy (viz. http://www.anopress.cz/sledovana-media). 

2. Zdroje 
Celkem bylo o Týdnu knihoven publikováno 208 příspěvků. Nejvíce se tomuto 

tématu věnovaly regionální deníky (143 článků) a internetové zdroje (20 článků). 

0
20
40
60
80

100
120
140
160

13 20
2 4 8 4

143

14

Týden knihoven 2014 

 

Z regionálních deníků byla Týdnu knihoven 2014 nevětší pozornost věnována ve 

středočeských denících (27 článků) a v denících Libereckého a Ústeckého kraje (18 článků). 

mailto:obchod@anopress.cz
http://www.anopress.cz/sledovana-media


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

 

Z jednotlivých regionálních deníků věnoval letošnímu ročníku Týdne knihoven nejvíc 

prostoru Kutnohorský deník s 8 články a Havlíčkobrodský, Chebský a Písecký 

deník s 6 publikovanými příspěvky. 

 

Z celostátních deníků se tomuto tématu věnovala Mladá fronta Dnes (5 příspěvků), 

Právo (4 články), Lidové noviny (2 články) a Haló noviny (2 články).  

0
5

10
15
20
25
30

16 16 14 
17 18 

12 

5 

17 

1 

27 

Týden knihoven 2014 
regionální deníky 

0
2
4
6
8

8 
6 6 6 5 5 5 

Týden knihoven 2014 
regionální deníky (top 7 zdrojů) 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Haló noviny; 2; 
15%

Lidové noviny; 2; 
15%

Mladá fronta 
Dnes; 5; 39%

Právo; 4; 31%

Týden knihoven 2014
celostátní deníky

 

Celkově byla tato oblast zastoupena podílem 6% na celkovém počtu publikovaných 

příspěvků, což je o 2% více, než v loňském roce. 

 

V internetových zdrojích bylo publikováno 20,9% příspěvků, z toho nejvíce vyšlo na 

webu parlamentnilisty.cz a deník.cz, oba shodně 5 příspěvků.  

Celostátní 
deníky; 13; 6% Internet; 20; 

9% 
Rozhlas; 2; 1% Televize; 4; 2% 

Regionální 
rozhlas; 8; 4% 

Ostatní 
časopisy; 4; 2% 

Regionální 
deníky; 143; 

69% 

Regionální 
časopisy; 14; 

7% 

Týden knihoven 2014 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

 

Z celkového počtu 208 příspěvků publikovalo 56 příspěvků top 10 zdrojů
1
. Nejčastěji 

o Týdnu knihoven psali Kutnohorském deníku, kde bylo publikováno 8 příspěvků. 

Z celostátních tištěných médií pak nejvíce příspěvků publikovala Mladá fronta Dnes (5 

článků). 

 

 

 

 

                                                           
1
 Prvních 10 zdrojů, které publikovaly nejvíce příspěvků 

0
1
2
3
4
5

2 

5 

1 1 
2 

1 

5 

1 
2 

Týden knihoven 2014 
internet 

0
1
2
3
4
5
6
7
8

8 

6 6 6 
5 5 5 5 5 5 

Týden knihoven 2014 
(top 10 zdrojů) 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

3. Trend publicity Týdne knihoven 2014 
Největší zájem médií Týden knihoven přitáhl ve dnech 6. a 7.10., tedy v prvních dvou 

dnech trvání akce, stejně jako v loňském roce. 

 

4. Publicita akcí konaných v rámci Týdne knihoven 2014 
Z jednotlivých akcí, které probíhaly v rámci letošního Týdne knihoven byl nejvíc 

medializovaný Maraton čtení (14 článků) a soutěž Knihovna roku (5 článků). 

 

Podtitul letošního roku, tedy „Muzea a 20. Století – Muzea a Velká válka“ se objevil 

celkem ve 4 článcích. Hlavní partner akce, společnost Skanska, byla ve spojitosti s Týdnem 

knihoven uvedena v 1 článku. 

3 4 5 7 

21 
16 

38 

32 

26 

13 

7 7 6 
3 2 4 3 2 

7 
2 

Týden knihoven 2014 

Maraton čtení; 
14; 47% 

Rozkvetlá 
knihovna; 1; 3% 

Velké říjnové 
společné čtení; 

2; 7% 

Knihovna roku 
2014; 5; 17% 

Městská 
knihovna roku 
2014; 3; 10% 

Skanska; 1; 3% 

Muzea a 20. 
století - Muzea a 

Velká válka; 4; 
13% 

Týden knihoven 2014 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

5. Souhrnná tabulka 
Název článku Datum Zdroj 

... Janu Galášovou, ředitelku městské 7.10.2014 Havířovský deník 

Aktuálně 10.10.2014 Svitavský deník 

Alena Bláhová čte z knihy pohádek 9.10.2014 Táborský deník 

Autorské čtení s Jaroslavem Žváčkem v knihovně 4.10.2014 Mostecký deník 

Besedy, přednášky, výstavy, knihovny lákají návštěvníky 7.10.2014 Klatovský deník 

Bibliobox odhalí ve slánské knihovně dnes 8.10.2014 Kladenský deník 

Blíží se Týden knihoven. Užijte si čtenářskou amnestii i 
bazar knížek 

4.10.2014 Hradecký deník 

Boskovičtí besedovali se spisovatelem 14.10.2014 Blanenský deník 

Broučci s lucernami se dnes slétnou na hradišťské 
náměstí 

10.10.2014 Slovácké noviny - týdeník 

Cena Knihovna roku do Českých Budějovic 18.10.2014 Právo 

Cenu Kramerius získalo pět knihovníků 3.10.2014 Rakovnický deník 

Cenu Kramerius získalo pět středočeských knihovníků 3.10.2014 denik.cz 

Co nabízí Týden knihoven? 7.10.2014 Haló noviny 

Co přinese Týden knihoven v Krnově 6.10.2014 Moravskoslezský deník 

Co přinese Týden knihoven v Krnově 6.10.2014 Bruntálský a Krnovský 
deník 

Což dát si švába v těstíčku? 11.10.2014 Písecký deník 

Což si dát švába v těstíčku? 11.10.2014 denik.cz 

Čarování, ale i knihovnictví 6.10.2014 Hodonínský deník 

Češi a Slováci okouzlili Trmice 15.10.2014 Ústecký deník 

ČÍSLO DNE 8.10.2014 Boleslavský deník 

Číst lidé chtějí, vracet knihy už ne 9.10.2014 Zlínský deník 

Číst se bude i v polštářích 6.10.2014 Žďárský deník 

Další spisovatel míří do knihovny Rokycan 8.10.2014 Rokycanský deník 

Danielu Drobečkovou, ředitelku Městské knihovny 
Sokolov 

6.10.2014 Sokolovský deník 

dnes si přečtěte 4.10.2014 Hodonínský deník 

Dobrá zpráva 4.10.2014 Ústecký deník 

Dobrá zpráva 2.10.2014 Orlický deník 

Dobrá zpráva pro Benešováky 4.10.2014 Benešovský deník 

Dobrá zpráva pro čtenáře 2.10.2014 Kladenský deník 

Dobrá zpráva pro čtenáře 3.10.2014 Strakonický deník 

Dobrá zpráva pro čtenáře 6.10.2014 Kutnohorský deník 

Dobrá zpráva pro Klatovsko 29.9.2014 Klatovský deník 

Dobré ráno, hodonínsko 4.10.2014 Hodonínský deník 

Dobře vypadat, nebo se dobře cítit? 6.10.2014 Havlíčkobrodský deník 

Druháčci z Karviné se stali čtenáři knihovny 13.10.2014 infoportaly.cz 

Druháčci z Karviné se stali čtenáři knihovny 13.10.2014 polar.cz 

Elektronické knihy půjčí už i v Jihlavě 9.10.2014 Jihlavský deník 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

FOTO - KLASICKÉ POHÁDKY V PODÁNÍ KRESLÍŘE ADOLFA 
DUDKA ROZDOVÁDĚLY PŘEDŠKOLNÍ DĚTI 

17.10.2014 Kolínský deník 

Frenštátská knihovna spustila wi-fia chystá další soví 
budku 

29.9.2014 Právo 

Hostomická knihovna vyhlásila amnestii pro všechny 
zapomnětlivé čtenáře 

9.10.2014 Berounský deník 

Hradiště rozsvítili broučci 20.10.2014 Slovácký deník 

Chebsko 10.10.2014 Plzeňský deník 

Chystá se 3.10.2014 Jičínský deník 

I v Protivíně se zapojili k Týdnu knihoven 7.10.2014 Písecký deník 

Jak probíhá týden knihoven v Opavě? 7.10.2014 Opavský a Hlučínský deník 

Jaká je Amerika? 7.10.2014 REGION OPAVSKO 

Je libo rock nebo směsici všech žánrů? 7.10.2014 Havlíčkobrodský deník 

Jedenáct čtenářů si knihy půjčuje zdarma 22.10.2014 Chrudimský deník 

Jihočeská knihovna má svou kešku 8.10.2014 parlamentnilisty.cz 

Jiří Hájíček navštívil knihovnu v Jarošově nad Nežárkou 11.10.2014 Jindřichohradecký deník 

Kdo na ulici čte knihu, dostane od knihovníků dárek 6.10.2014 CT24.cz 

Knihovna jde s dobou, začíná půjčovat eknihy 7.10.2014 Olomoucký deník 

Knihovna Lužiny zahajuje hru… 1.10.2014 Pražský deník 

Knihovna nabídla po celý týden amnestii i další zajímavá 
setkání 

11.10.2014 Prachatický deník 

Knihovna připravila hned několik akcí 3.10.2014 Chebský deník 

Knihovna spustí nové služby 30.9.2014 Ústecký deník 

Knihovna v Bohumíně vyhlásila amnestii pro zapomětlivé 
čtenáře 

7.10.2014 parlamentnilisty.cz 

Knihovna v Bohumíně vyhlásila amnestii pro 
zapomnětlivé čtenáře 

8.10.2014 novinky.cz 

Knihovna v Nové Včelnici získala titul Knihovna roku 2014 16.10.2014 ČRo - České Budějovice 

Knihovna v Rožmitále se tradičně zúčastňuje Týdne 
knihoven 

6.10.2014 Příbramský deník 

Knihovna vyhlásila týdenní amnestii 8.10.2014 Havířovský deník 

Knihovna zašifrovala hru 8.10.2014 Blanenský deník 

Knihovna zašifrovala hru 8.10.2014 Brněnský deník 

Knihovna získala cenu za Lékotéku 20.10.2014 Blanenský deník 

Knihovna získala cenu za Lékotéku 20.10.2014 Brněnský deník 

Knihovnu ovládla Země skřítků 18.10.2014 Blanenský deník 

Knihovnu roku 2014 mají v Horní Lidči na Vsetínsku 16.10.2014 Radiožurnál 

Knihovny a archivy představují vzácné tisky 7.10.2014 Mladá fronta Dnes 

Knihovny chystají čtenářskou amnestii i spoustu zábavy 3.10.2014 Sokolovský deník 

Knihovny lákají na pestrost 9.10.2014 Nový život 

Knihovny na Břeclavsku slibují pestrý program 3.10.2014 Břeclavský deník 

Knihovny nabídnou odpustky i zajímavé besedy 3.10.2014 Svitavský deník 

Knihovny nabízejí odpuštění zapomnětlivým a knihy za 
babku 

9.10.2014 Chrudimský deník 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Knihovny odpouštějí opozdilcům pokuty 8.10.2014 denik.cz 

Knihovny odpouštějí opozdilcům pokuty 7.10.2014 Jindřichohradecký deník 

Knihovny odpustí čtenářům pokuty 2.10.2014 Blanenský deník 

Knihovny ožívají. Z tichých míst se stávají kulturní centra 
nejen pro děti 

1.10.2014 Kutnohorský deník 

Knihovny se připravují na svůj týden. Připomenou výročí 
války 

29.9.2014 denik.cz 

KOHO BYSTE TENTO TÝDEN POZVALI NA PANÁKA A 
PROČ? 

9.10.2014 Reflex 

Krajská knihovna ve Zlíně se zapojí do Týdne knihoven 2.10.2014 parlamentnilisty.cz 

Kurz základních znalostí práce s Internetem 6.10.2014 Teplický deník 

Letošní Týden knihoven se zaměřuje na výročí 1. světové 
války 

6.10.2014 Radiožurnál 

Letošní Týden knihoven se zaměřuje na výročí první 
světové války 

6.10.2014 zpravy.rozhlas.cz 

Literární beseda připomene jubileum Malovaného kraje 9.10.2014 Slovácký deník 

Maraton čtení, poslouchání a také hádání 17.10.2014 5plus2 

Městskou knihovnou roku 2014 17.10.2014 Haló noviny 

Městskou knihovnou roku se stal Vsetín, ale ani 
Příbramsko nevyšlo zkrátka 

20.10.2014 Příbramský deník 

Michaelu Němcovou, mluvčí Krajské knihovny v Karlových 
Varech 

4.10.2014 Karlovarský deník 

Mladá Boleslav: V rámci Týdne knihoven budou opět 
knihy v autobusech 

8.10.2014 parlamentnilisty.cz 

Mořeplavec, filmař i autor písničky Niagára. Nesmrtelný 
Eduard Ingriš 

8.10.2014 pardubice.iDNES.cz 

Mořeplavec, filmař i autor písničky Niagára. Nesmrtelný 
Eduard Ingriš 

8.10.2014 Mladá fronta Dnes 

Muzejní knihovna v Čáslavi si pro několik prvních 
návštěvníků připravila překvapení 

10.10.2014 Kutnohorský deník 

Muzeum se připojí k Týdnu knihoven 8.10.2014 Opavský a Hlučínský deník 

Na čtenáře čeká rande i strašidla 9.10.2014 Českobudějovický deník 

Na Hradci začíná Týden knihoven 30.9.2014 REGION OPAVSKO 

Na premiéru filmu Andělé všedního dne přijede do 
semilské Jitřenky Michal Viewegh 

3.10.2014 Krkonošský deník 

Na premiéru filmu Andělé všedního dne přijede Michal 
Viewegh 

3.10.2014 denik.cz 

Náměstí v Hradišti ozdobí lampiony 10.10.2014 Mladá fronta Dnes 

Nečte, protože to možná neumí 7.10.2014 Lidové noviny 

Nina Ingrišová v Ústí nad Orlicí 9.10.2014 Orlický deník 

Nositel ceny Magnesia litera přijede na besedu do 
Postoloprt 

2.10.2014 Žatecký a lounský deník 

O titul Knihovna roku 2014 soutěží i bibliotéka U 
Mokřinky 

16.10.2014 zpravy.rozhlas.cz 

Obrazem: co se v týdnu dělo na Kutnohorsku 11.10.2014 Kutnohorský deník 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

OTÁZKA PRO 6.10.2014 Chebský deník 

Otrokovice: Starosta pasoval žáky na čtenáře 8.10.2014 parlamentnilisty.cz 

Pepo, ten granát jsem hodil já 6.10.2014 Českobudějovický deník 

Plnější regály v knihovnách 6.10.2014 ČT 1 

Po dvaceti letech připravila knihovna čtenářskou amnestii 4.10.2014 Chebský deník 

Posluchače oslovil Návrat krále Šumavy 15.10.2014 Písecký deník 

POVĚSTI JSOU SKORO JAKO POHÁDKY 8.10.2014 Havlíčkobrodský deník 

Pozvánky 6.10.2014 Nymburský deník 

Pozvánky 8.10.2014 Nymburský deník 

Práce knihovnic je náročná, zato ale pestrá 7.10.2014 Českobudějovický deník 

Prague Cello Quartet zahraje dnes v Havlíčkově Brodě 8.10.2014 Havlíčkobrodský deník 

Právě začal Týden knihoven 6.10.2014 ČT 1 

pro Tachovsko 4.10.2014 Tachovský deník 

pro vášnivé čtenáře 9.10.2014 Jablonecký deník 

pro všechny 3.10.2014 Rychnovský deník 

Proběhne Týden knihoven 30.9.2014 REGION OPAVSKO 

Prodej vyřazených knih 8.10.2014 Havířovský deník 

Prvňáčci zkoumali knihovnu 8.10.2014 Českokrumlovský deník 

Prvňáčkům předali průkazy 6.10.2014 Jablonecký deník 

Představením nového výtahu začal v Litoměřicích Týden 
knihoven 

9.10.2014 Právo 

PŘEDŠKOLÁCI NAVŠTÍVILI KNIHOVNU V RÁMCI JEJÍHO 
SVÁTKU 

7.10.2014 Kladenský deník 

PŘIPRAVOVANÉ AKCE NA TŘEBÍČSKU 7.10.2014 Třebíčský deník 

Registrace zdarma v Goethe-Institutu 7.10.2014 Lidové noviny 

S knížkou a lucerničkou vždy správný směr 14.10.2014 idobryden.cz 

SLEZSKÉ zemské muzeum 7.10.2014 Právo 

Sraz broučků a berušek 13.10.2014 Dobrý den s kurýrem 

STALO SE PŘED DESETI LETY 3.10.2014 Mostecký deník 

Startuje celostátní Týden knihoven 6.10.2014 Orlický deník 

Stokrát Vojtěch Kubašta 7.10.2014 ČRo - Regina 

Tajemné knižní balíčky v knihovně 16.10.2014 Pardubický deník 

TENTO TÝDEN SI V AUTOBUSECH POČTETE 8.10.2014 Boleslavský deník 

Těším se na 8.10.2014 Jihlavský deník 

TIPY NA VÍKEND 3.10.2014 Žatecký a lounský deník 

TIPY PRO VÁS 11.10.2014 Karlovarský deník 

TIPY PRO VÁS 11.10.2014 Chebský deník 

TIPY PRO VÁS 2.10.2014 Chebský deník 

Třemošnickou knihovnu čeká výprodej knih 3.10.2014 Chrudimský deník 

Třídenní maraton pasování na čtenáře finišuje 8.10.2014 Litoměřický deník 

Turisté šli po stopách patrona, sv. Jeronýma 22.10.2014 Žatecký a lounský deník 

Týden knihoven 6.10.2014 ČRo - Sever 

Týden knihoven 6.10.2014 ČRo - Středočeský kraj 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

Týden knihoven 6.10.2014 Rádio City 

Týden knihoven 7.10.2014 ČRo - Středočeský kraj 

Týden knihoven 6.10.2014 Havlíčkobrodský deník 

Týden knihoven 2014 osloví čtenáře také v Kladně 6.10.2014 novinky.cz 

Týden knihoven bude pestrý 6.10.2014 Chomutovské noviny 

Týden knihoven je tady 7.10.2014 Noviny Region Frýdecko-
Místecko 

Týden knihoven je ve znamení soutěží, besed i výstav 7.10.2014 Pelhřimovský deník 

Týden knihoven na Benešovsku 6.10.2014 Rádio Blaník - Čechy 

Týden knihoven na Slovácku nabídne nejen dílny pro děti, 
ale také registrace zdarma 

4.10.2014 Slovácký deník 

Týden knihoven nabídne besedy, kurzy i čtenářský 
maraton 

3.10.2014 Znojemský deník 

Týden knihoven nabídne i amnestii 1.10.2014 Chebský deník 

Týden knihoven nabídne řadu akcí a představí nové 
služby pro čtenáře 

13.10.2014 Hláska 

Týden knihoven nabídne zajímavé akce 2.10.2014 Benešovský deník 

Týden knihoven pomůže hříšníkům a sleví novým členům 20.10.2014 Chomutovský deník 

Týden knihoven prožívají i čtenáři na Kladensku 7.10.2014 Kladenský deník 

Týden knihoven přibližuje řadu osobností 4.10.2014 Mladá fronta Dnes 

Týden knihoven přináší i novinky 6.10.2014 Jihlavský deník 

Týden knihoven připomene i válku 3.10.2014 Třebíčský deník 

Týden knihoven s řadou akcí 7.10.2014 Jičínský deník 

Týden knihoven startuje Reynkem 6.10.2014 Pelhřimovský deník 

Týden knihoven uzavřou soutěže a workshop 8.10.2014 Litoměřický deník 

Týden knihoven v Boskovicích 13.10.2014 CT24.cz 

Týden knihoven v Brně 6.10.2014 ČT 1 

Týden knihoven v Českém Těšíně 6.10.2014 Mladá fronta Dnes 

Týden knihoven v Litvínově 6.10.2014 Mostecký deník 

Týden knihoven v Roudnici nad Labem 1.10.2014 Litoměřický deník 

Týden knihoven v Rožmitále nabídne mimo jiné amnestii 
pro zapomnětlivé čtenáře 

4.10.2014 Příbramský deník 

Týden knihoven začíná 6.10.2014 Havlíčkobrodský deník 

Týden knihoven začíná už v pondělí 3.10.2014 Svitavský deník 

Týden knihoven začíná v pondělí 4.10.2014 Frýdecko-Místecký a 
Třinecký deník 

Týden knihoven začne už v pondělí 1.10.2014 Kutnohorský deník 

Týden knihoven zavítá do Hradce Králové 3.10.2014 5plus2 

Týden knihoven: Číst se bude třeba v polštářích 6.10.2014 Jihlavský deník 

Týden knihoven: Hitler v knize, herní sobota i Grónsko 3.10.2014 Ústecký deník 

Týden knihoven: zvou na Kryla i do zákulisí 3.10.2014 Vyškovský deník 

ÚSPĚŠNÁ BURZA 14.10.2014 Kutnohorský deník 

V knihovně Jana Drdy jdou s dobou, vydávají eknihu 6.10.2014 Příbramský deník 

V knihovně připraví švába v těstíčku 7.10.2014 Písecký deník 

mailto:obchod@anopress.cz


 

www.anopress.cz 
Anopress IT, a. s. 

obchod@anopress.cz 
+420 225 540 802 

 

V knihovně vrcholí Týden knihoven 10.10.2014 Benešovský deník 

V Opavě proběhne Týden knihoven 7.10.2014 REGION OPAVSKO 

V Ostravě začal Týden knihoven 7.10.2014 Moravskoslezský deník 

V pondělí startuje Týden knihoven. Co nabídne? 4.10.2014 Litoměřický deník 

V Protivíně budou zítra besedovat o Králi Šumavy 6.10.2014 Písecký deník 

V rámci týdne knihoven uspořádali v Otrokovicích knižní 
burzu 

8.10.2014 Rádio Blaník - Morava 

V Týdnu knihoven se podíváte do Karibiku a 
pobesedujete o Jindřichu Šimovu Baarovi 

7.10.2014 Boleslavský deník 

V Týdnu knihoven zve muzeum na dějiny války 3.10.2014 5plus2 

Vážení občané Opavy, dámy a pánové, 13.10.2014 Hláska 

VČERA ZAČAL 18. ROČNÍK TÝDNE KNIHOVEN 7.10.2014 Kutnohorský deník 

Včera začal 18. ročník Týdne knihoven ... 7.10.2014 Kutnohorský deník 

Večer věnovaný Bohumilu Hrabalovi 9.10.2014 Pelhřimovský deník 

Vsetínská knihovna je nejlepší v celé republice 20.10.2014 Naše Valašsko 

Vyhlašují amnestii. Týden knihoven začíná 4.10.2014 Hodonínský deník 

Vyšebrodští vystaví staré tisky 4.10.2014 Českokrumlovský deník 

Výtěžek burzy zaplatí Soví budku 8.10.2014 Novojičínský deník 

Z knihy Netleskej bude číst autor Jan Hlach 30.9.2014 Písecký deník 

ZAČAL TÝDEN KNIHOVEN 7.10.2014 Jihlavský deník 

Začal Týden knihoven 7.10.2014 Noviny Region Karvinsko 

Začal Týden knihoven 7.10.2014 Noviny Region Havířovsko 

Začal Týden knihoven, lidé v regionu si mohou užít 
rozmanitý program 

8.10.2014 Sokolovský deník 

Začíná Týden knihoven 6.10.2014 Havířovský deník 

Začíná Týden knihoven 6.10.2014 ČT 1 

Záhadolog Vašíček přijal pozvání knihovny 6.10.2014 Rokycanský deník 

Záložky od dětí 20.10.2014 Havířovský deník 

Žáci překonali rekord v délce čtení 10.10.2014 Chrudimský deník 

 

mailto:obchod@anopress.cz

